
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54 

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: schoo!54@kubannet.ru

ПРИКАЗ
01.09.2020г. №т^- о

г. Краснодар

О назначении администратора сайта образовательного учреждения

Во исполнении приказа управления образования город Краснодар от 24.07.2007 г. 
№ 795 «О развитии сайтов общеобразовательных учреждений и повышения 
эффективности работы электронной почты в общеобразовательных учреждениях 
города Краснодара», в целях повышения качества использования Интернет- 
технологий в образовательном процессе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором сайта МБОУ гимназии № 54 Багдасарову 
Ю.М., зам. директора по УМР учителя начальных классов,
2. Багдасаровой Ю.М. вменить в обязанности:
2.1. Размещение на сайте всей необходимой информации согласно Положению.
2.2. Обеспечение регулярного обновления информации на сайте согласно 
«Положению».
2.3. Осуществление контроля за размещенной на сайте информацией.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Климову С.А. х/

Н.В. Россошных

С приказом ознакомлен^ а

mailto:54@kubannet.ru

